



R. Worch Holding ApS

Algade 27, 4000 Roskilde

CVR-nr. 73 13 20 10

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2016

Kim Worch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

R. Worch Holding ApS
Algade 27
4000 Roskilde

Telefon: 46 35 40 42

Telefax: 46 32 06 33

CVR-nr.: 73 13 20 10

Stiftet: 22. december 1982

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Bestyrelse

Kim Worch
Pia Dorte Worch
Nikolaj Worch
Kristine Worch

Direktion

Kim Worch, direktør

Revision

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Bankforbindelse

Nordea Bank Danmark A/S

Dattervirksomheder

CLICK Roskilde ApS, Roskilde
CLICK Taastrup ApS, Taastrup

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af ejendom. Desuden ejer selskabet 50,4 % af anparterne i datterselskabet CLICK Roskilde ApS og 100 % af anparterne i CLICK Taastrup ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 566 t.kr. mod 567 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 126 t.kr. mod -366 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af negativt resultat i tilknyttede virksomheder. Aktiviteten i CLICK Taastrup ApS, er stoppet i december 2014. Der er endnu ikke taget stilling til selskabet fremtid.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttofortjeneste	565.712	567
1 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-81.204	-81
Driftsresultat	484.508	486
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-69.262	-619
3 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	36.238	35
Andre finansielle omkostninger	-247.131	-187
Resultat før skat	204.353	-285
4 Skat af årets resultat	-78.796	-81
Årets resultat	125.557	-366
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	125.557	0
Disponeret fra overført resultat	0	-366
Disponeret i alt	125.557	-366

Balance 30. april

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Grunde og bygninger	8.600.000	8.600
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.600.000</u>	<u>8.600</u>
6	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.600.000</u>	<u>8.600</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.146	0
7	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0
	Andre tilgodehavender	0	2
	Tilgodehavender i alt	<u>1.146</u>	<u>2</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.146</u>	<u>2</u>
	Aktiver i alt	<u>8.601.146</u>	<u>8.602</u>

Balance 30. april

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
8 Anpartskapital	200.000	200
9 Øvrige lovpligtige reserver	4.695.764	4.633
10 Overført resultat	-2.003.493	-2.129
Egenkapital i alt	2.892.271	2.704
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.555.943	1.535
11 Andre hensatte forpligtelser	143.388	336
Hensatte forpligtelser i alt	1.699.331	1.871
Gældsforpligtelser		
12 Gæld til realkreditinstitutter	2.439.468	2.426
13 Gæld til pengeinstitutter	521.732	571
Deposita	156.725	156
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.117.925	3.153
Kortfristet del af langfristet gæld	152.000	240
Gæld til pengeinstitutter	257.533	259
Selskabsskat	173.860	207
Anden gæld	308.226	168
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	891.619	874
Gældsforpligtelser i alt	4.009.544	4.027
Passiver i alt	8.601.146	8.602
14 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
15 Eventualposter		

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	81.204	81
	81.204	81
2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
CLICK Roskilde ApS	-127.841	-552
CLICK Taastrup ApS	21.768	-672
Tilbageførsel underskud tidligere år	36.811	605
	-69.262	-619
3. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Rente indtægter fra tilknyttet virksomheder	36.238	35
	36.238	35
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	75.724	98
Årets regulering af udskudt skat	3.072	-17
	78.796	81

Noter

	30/4 2016 kr.	30/4 2015 t.kr.
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. maj 2015	4.151.085	4.151
Kostpris 30. april 2016	4.151.085	4.151
Opskrivninger 1. maj 2015	5.942.224	5.861
Årets opskrivning	81.204	81
Opskrivninger 30. april 2016	6.023.428	5.942
Afskrivninger 1. maj 2015	-1.493.309	-1.412
Årets afskrivninger	-81.204	-81
Afskrivninger 30. april 2016	-1.574.513	-1.493
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016	8.600.000	8.600

Noter

	30/4 2016 kr.	30/4 2015 t.kr.		
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. maj 2015	2.504.802	2.505		
Regulering anskaffelsessum tidligere år	32.698	0		
Kostpris 30. april 2016	2.537.500	2.505		
Opskrivninger 1. maj 2015	-4.310.959	-3.692		
Korrektion af tidligere opskrivning	-32.698	0		
Andel af årets resultat	-106.073	-1.224		
Andre kapitalbevægelser	36.811	605		
Nedskrivninger 30. april 2016	-4.412.919	-4.311		
Modregnet i tilgodehavender	1.732.031	1.470		
Overført til hensatte forpligtelser	143.388	336		
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	1.875.419	1.806		
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016	0	0		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs-	
	kr.	kr.	mæssig værdi	
	kr.	kr.	hos R. Worch	
			 Holding ApS	
	kr.	kr.	kr.	
CLICK Roskilde ApS, Roskilde	50,4 %	-2.510.205	-253.653	0
CLICK Taastrup ApS, Taastrup	100 %	-1.296.827	21.768	0
		-3.807.032	-231.885	0
7. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder				
Tilgodehavende hos CLICK Roskilde ApS		1.077.309		0
Tilgodehavende hos CLICK Taastrup ApS		654.722		0
Nedskrivning på tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		-1.732.031		0
		0		0
		30/4 2016 kr.		30/4 2015 t.kr.
8. Anpartskapital				
Anpartskapital 1. maj 2015		200.000		200

Noter

	30/4 2016 kr.	30/4 2015 t.kr.
	<u>200.000</u>	<u>200</u>
9. Øvrige lovpligtige reserver		
Øvrige lovpligtige reserver 1. maj 2015	4.632.425	4.572
Årets opskrivning	<u>63.339</u>	<u>61</u>
	<u>4.695.764</u>	<u>4.633</u>
10. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2015	-2.129.050	-1.763
Årets overførte overskud eller underskud	<u>125.557</u>	<u>-366</u>
	<u>-2.003.493</u>	<u>-2.129</u>
11. Andre hensatte forpligtelser		
Årets ændring i andre hensatte forpligtelser	<u>143.388</u>	<u>336</u>
	<u>143.388</u>	<u>336</u>
12. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til Nykredit	2.546.468	2.626
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-107.000</u>	<u>-200</u>
	<u>2.439.468</u>	<u>2.426</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.895.000</u>	<u>1.625</u>
13. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter	566.732	611
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-45.000</u>	<u>-40</u>
	<u>521.732</u>	<u>571</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>339.000</u>	<u>383</u>

14. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.569 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2016 udgør 8.600 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på nom. 2.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Endvidere er der lyst pant i relation til ejerforening nom. 84 t.kr.

Selskabet kautionerer for bankengagementet for CLICK Roskilde ApS, pr. 30. april 2016 andragende -1.577 t.kr.

15. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har et tilgodehavende i form af en mellemregning med datterselskabet CLICK Roskilde ApS på 1.077 t.kr. I årsrapporten er mellemregningen nedskrevet til 0 t.kr. grundet datterselskabets negative egenkapital. Der er indgået en tilbagetrædelseserklæring, således at selskabet træder tilbage for de øvrige kreditorer i CLICK Roskilde ApS.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
